[image: image2.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     п. Светлогорск
12.08.2021                                                                                                                                          №60-П
	О внесении изменений в постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 18.08.2014 №35-ПА «Об организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 19, 22 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 18.08.2014 №35-ПА «Об организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1 Приложения №1 к Постановлению слова «МКУК КДЦ «Заполярье» заменить словами «филиала муниципального казенного культурно-досугового учреждения «Туруханский районный дом культуры» Культурно - Досуговый Центр «Заполярье»                                                        п. Светлогорск»;
1.2. по тексту Приложения №2 к Постановлению:

- слова «ОАО НТЭК» заменить словами «АО «НТЭК»».

2. Опубликовать постановление в газете «Светлогорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлогорского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющая обязанности

Главы Светлогорского сельсовета

            К.С. Польшина
[image: image1]